
UCHWAŁA NR XLVIII/513/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Międzyzdroje umowy o dofinansowanie 
przedsięwzięcia p.n. „Przebudowa ulicy Marii Dąbrowskiej w Międzyzdrojach wraz z sieciami”, 

„Przebudowa ulicy Słowiańskiej w Międzyzdrojach wraz z sieciami”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Międzyzdroje umowy z Wojewodą        
Zachodniopomorskim o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Przebudowa ulicy Marii Dąbrowskiej 
w Międzyzdrojach wraz z sieciami” i „Przebudowa ulicy Słowiańskiej w Międzyzdrojach wraz z sieciami” do 
kwoty 3 000 000,00 zł brutto(słownie: trzy miliony 00/100 złotych) w ramach „Programu Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019” i,  dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących 
zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla „In blanco” w imieniu 
Gminy Międzyzdroje i podpisanie deklaracji  wekslowej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: B4F75E69-C753-4928-A534-237EBD6BFD2A. Podpisany Strona 1


		2018-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




